様式第７号（第７条関係）

社会福祉法人定款変更届

年　　　月　　　日

日向市長　様

所在地

名　称

理事長の氏名

当法人は、下記のとおり定款の一部を変更したので、関係書類を添えて届け出ます。

記

	定款変更の理由および内容
	内　　　　　　　　　容
	理　　　由

	変更前の条文
	変更後の条文

（添付書類）

・定款に定める手続を経たことを証明する書類
・変更後の定款

・事務所の所在地の変更の場合

　変更後の事務所の所有又は使用の権限を証明する書類

・資産に関する事項の変更（基本財産が増加した場合に限る。）の場合

増加した基本財産の帰属を証明する書類